Pfarre St. Sebastian

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

13.04.

14.04.

15.04.

16.04.

17.04.

18.04.

19.04.

20.04.

09.00
10.00
10.30
18.30
19.30

08.00
11.00
17.15
18.00

08.00

10.15
17.15

16.30
19.30

20.30

08.00
08.00
14.30

15.00
19.30
21.00
08.00
08.00
11.00
21.00

08.30
10.15
19.30

Palmsonntag

Messfeier

Palmsegnung auf dem Schulplatz, Palmprozession
Messfeier

Fatimafeier

Abendmesse

Messfeier

Trauergottesdienst und Beisetzung fiir Antun Zugec

Familienrosenkranz
Chrisammesse im DOM

Messfeier fiir Paare mit Kinderwunsch
Anbetung bis 18.00 Uhr

Messfeier im Haus Gisingen
Kreuzweg

Griindonnerstag - Hoher Donnerstag
Beichtgelegenheit bis 18.00 Uhr

MESSFEIER VON LETZTEN ABENDMAHL

Olbergandacht

Beichtgelegenheit und Anbetung bis 23.00 Uhr
Karfreitag

Laudes - Gebetsstunde, Rosenkranz, stilles Gebet
Beichtgelegenheit bis 10.00 Uhr

KREUZWEG FUR KINDER UND FAMILIEN

und Kreuzverehrung mit Blumen
Beichtgelegenheit bis 17.00 Uhr

FEIER VOM LEIDEN UND STERBEN JESU CHRISTI
Beichtgelegenheit

Laudes - Gebetsstunde, Rosenkranz, stilles Gebet

bis 12.00 und 15.00 bis 18.00 Uhr: Beichtgelegenheit

Osterspeisensegnung

OSTERNACHT - DIE FEIER DER AUFERSTEHUNG JESU CHRISTI

Ostersonntag
Messfeier

Messfeier mit dem Kirchenchor - Ostereiersuche fiir Kinder

Abendmesse




