Pfarre St. Sebastian

So	13.04.		Palmsonntag
		09.00	Messfeier
		10.00	Palmsegnung auf dem Schulplatz, Palmprozession
		10.30 18.30	Messfeier Fatimafeier
		19.30	Abendmesse
Mo	14.04.	08.00	Messfeier
		11.00	Trauergottesdienst und Beisetzung für Antun Zugec
		17.15 18.00	Familienrosenkranz Chriganmaga im DOM
		10.00	Chrisammesse <u>im DOM</u>
Di	15.04.	08.00	Messfeier für Paare mit Kinderwunsch
			Anbetung bis 18.00 Uhr
Mi	16.04.	10.15	Messfeier im Haus Gisingen
		17.15	Kreuzweg
Do	17.04.		Gründonnerstag – Hoher Donnerstag
		16.30	Beichtgelegenheit bis 18.00 Uhr
		19.30	MESSFEIER VON LETZTEN ABENDMAHL
			Ölbergandacht
		20.30	Beichtgelegenheit und Anbetung bis 23.00 Uhr
Fr	18.04.		Karfreitag
		08.00	Laudes – Gebetsstunde, Rosenkranz, stilles Gebet
		08.00	Beichtgelegenheit bis 10.00 Uhr
		14.30	KREUZWEG FÜR KINDER UND FAMILIEN
		15.00	und Kreuzverehrung mit Blumen
		15.00 19.30	Beichtgelegenheit bis 17.00 Uhr FEIER VOM LEIDEN UND STERBEN JESU CHRISTI
		21.00	Beichtgelegenheit
Sa	19.04	08.00	Laudes – Gebetsstunde, Rosenkranz, stilles Gebet
<i>-</i>	271011	08.00	bis 12.00 und 15.00 bis 18.00 Uhr: Beichtgelegenheit
		11.00	Osterspeisensegnung
		21.00	OSTERNACHT – DIE FEIER DER AUFERSTEHUNG JESU CHRISTI
So	20.04.		Ostersonntag
		08.30	Messfeier
		10.15	Messfeier mit dem Kirchenchor – Ostereiersuche für Kinder

Abendmesse

19.30